
        
 

 

LIII Rajd na Raty 

Wycieczka autokarowa 

„Kraków” 

28.09. – 01.10.2023 r. 

Organizator: Oddział PTTK „Sudety Zachodnie’ w Jeleniej Górze 

Opracowanie trasy, pilotaż, obsługa przewodnicka: Wiktor Gumprecht 

 

Program wycieczki 

 

28.09.2023 r. – czwartek 

Wyjazd z Jeleniej Góry. z ulicy Jana III Sobieskiego (obok Biedronki) o godz. 7.00 

 

Przejazd: Jelenia Góra – Pszczyna – Kraków 

 

Pszczyna: zwiedzamy tu Muzeum Zamkowe prezentujące pałacowe wnętrza i wyposażenie oraz przedmioty z 
kolekcji Hochbergów. Jest to unikatowe miejsce na mapie Polski, urzeka autentyzmem, przenosząc widza w klimat 
arystokratycznej rezydencji z przełomu XIX i XX wieku, której wygląd nie zmienił się po dziś dzień. 

 

  
 
 

 

Noclegi wraz z wyżywieniem zarezerwowane zostały w hotelu „Alf” w Krakowie, pokoje 2,3,4 osobowe z łazienkami. 

 



29.09.2023 r. – piątek 

Zwiedzanie Krakowa zaczniemy od chrześcijańskiego i żydowskiego Kazimierza:  kościół na Skałce, kościół św. 
Katarzyny, Plac Wolnica, ul. Szeroka, Stara Synagoga, mykwa, wejście do synagogi Remuh i na stary cmentarz 

żydowski, synagoga Izaaka, rytualna rzeźnia. Następnie przejdziemy na Stare Miasto, zobaczymy Mały Rynek, 
Teatr Słowackiego, Bramę Floriańską, Barbakan, Rynek Główny,  Sukiennice,  wejdziemy do Kościoła 

Mariackiego, zwiedzimy muzeum w klasztorze Dominikanów. Na zakończenie przejedziemy do Tyńca, 
gdzie zwiedzimy Opactwo Benedyktynów.  
 

  

  
 

30.09.2023 r. – sobota  

Rozpoczynamy zwiedzanie od Wzgórza Wawelskiego: zajrzymy do Smoczej Jamy, obejrzymy fortyfikacje wawelskie 
i dziedziniec krużgankowy, zwiedzimy Skarbiec Korony i Reprezentacyjne Komnaty Królewskie, po przerwie 
zwiedzimy katedrę (Dzwon Zygmunta, groby królewskie, Muzeum Skarbca Katedralnego). Następnie przejdziemy 
ulicą Kanoniczą (renesansowe Kamieniczki) i ul. Grodzką (romański kościół św. Andrzeja) na Rynek. Dzień 
zakończymy zwiedzając starą dzielnicę uniwersytecką (Collegium Maius), Planty, wejdziemy do kościoła 
Franciszkanów, zobaczymy Pałac Biskupów Krakowskich z „Oknem Papieskim”.  
 

  



  
 

01.10.2023 r. – niedziela 

Zaczniemy od zwiedzania Podziemi Rynku, na przestrzeni wieków poziom gruntu rynku znacznie się podniósł, 
schodząc do podziemi poczujemy atmosferę panującą niegdyś na średniowiecznym rynku. 
Pobyt w Krakowie zakończymy zwiedzając Galerię Narodową w Sukiennicach, jedną z największych w Polsce 
wystaw XIX-wiecznego polskiego malarstwa i rzeźby. 
 
Po południu ruszymy w drogę powrotną do Jeleniej Góry. 
 

  

 
 
 

 

Koszt wycieczki:945 zł członkowie PTTK 
                          965 zł pozostali uczestnicy 
Cena obejmuje: autokar, noclegi, wyżywienie (3 x śniadanie, 3 x obiadokolacja), 
ubezpieczenie NNW, obsługę przewodnicką 

Dodatkowe koszty (bilety, przewodnik miejscowy, zestawy słuchawkowe): około     
320 zł 

 

Zapisy wraz z wpłatą w Oddziale PTTK „Sudety Zachodnie” w Jeleniej Górze, ul. 1 Maja 86 lub mailowo (pttk@pttk-

jg.pl) lub telefonicznie (75 75 258 51) - należy podać imię i nazwisko, nr PESEL, adres oraz telefon kontaktowy. 

Preferowany przelew na konto bankowe: 61 1090 1926 0000 0005 1400 0193 , przed dokonaniem przelewu należy 

sprawdzić telefonicznie czy są wolne miejsca.  
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